
b u r m i s t r z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. ŻftttiowiaoKa 46a 

Zarządzenie Nr 59/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 12.07.2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t. j), art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 (t. j . Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t. j . ) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy Nr IV/25/2018 z 28 grudnia 2018r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Przeniesieniu miedzy rozdziałami 

W Dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 10 000 zł. 
- wydatki na naprawy instalacji solarnych 10 OOOzł. 

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
o kwotę 10 000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 10 000 zł. 
- wydatki na przygotowanie dokumentacji dot. wydania 

wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód -
i roztopowych z dróg gminnych na kwotę 10 OOOzł. 

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
o kwotę 10 000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1 obrazuje załącznik Nr 1 -Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 45 338 312 zł. 
WYDATKI - 48 668 414 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

decyzji o udzielenie pozwolenia 
odprowadzenie wód opadowych 


